Dane aktualne na dzień: 09-05-2026 22:33
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/kolumna-glosnikowa-pa-pts300-sw-16-p-29080.html
Kolumna głośnikowa PA PTS300-SW-16
Cena brutto 1 096,27 zł
Cena netto 891,28 zł
Numer katalogowy 32290
Kod producenta PTS300-SW-16
Producent Brak
Opis produktu
2-żyłowy kabel połączeniowy (1.5m)
2 wysokiej klasy głośniki pełnopasmowe (6.6cm)
Odpowiednia do emisji mowy oraz tła muzycznego
Aluminiowa obudowa w kolorze czarnym z maskownicą
W komplecie uchwyt montażowy
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
przewodowa
Moc znamionowa RMS
12 W
Impedancja
16 Ω
Pasmo przenoszenia
120-20 000 Hz
Liczba przetworników
2
wygenerowano w programie shopGold
Skuteczność 94 dB/W/m
Max SPL
104 dB
Kolor
czarny, RAL 9005
Szerokość
95 mm
Wysokość
310 mm
Głębokość
85 mm
Waga
2.5 kg
Waga brutto
2.6 kg
Waga netto
2.5 kg
Waga netto
2.5 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold